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НЕДВИЖИМОСТЬ
КВАРТИРЫ
Продам малосемейку, ул. Лермонтова, 96, 
3/5, санузел, телефон. 5 млн тг. Тел. 8-777-
690-52-02
Продам 1-комн.кв., ул. Нурмагамбетова, 
130/1. 33,5 кв.м. 4/5, КТВ, в/с, интернет. Тел. 
8-701-745-81-41; 68-77-95
Продам 1-комн.кв., Ломова, 181. 23 кв.м, 
2/4. Спокойный зеленый район. Дом кирпич-
ный, теплый. Санузел совмещен, частично 
меблирована, пластиковые окна, железная 
дверь. 10 млн тг, торг. Тел. 68-31-67; 8-776-
736-79-75
Продам 1 комн.кв., ул. Ак.Чокина, 147, 1/4, 
13 кв.м, душевая, новая сантехника, туа-
лет, раковина, ремонт, решетки, железная 
дверь, вся мебель, вся техника, новые 
пл.окна. домофон, КТВ, камеры на доме. 
Район Торайгыров университета, «Гулли-
вера», «Рубина». 7 млн.тг. Тел. 8-776-736-
79-75
Продам 1-комн.кв., ул. Олжабай батыра, 
Химгородки, 2/5; 32 кв.м. Ремонт, санузел 
совмещенный. Цена 11 млн тг, торг при 
просмотре. Тел. 8-705-397-97-94; 8-771-116-
22-03
Продам 1-комн.кв., район пединститута, 4/5, 
высокие потолки, кухня 9 кв.м, балкон за-
стеклен, меблирована, домофон, требуется 
ремонт кухни, есть кладовка. Цена 10 млн 
тг, торг. Тел. 8-777-460-12-89; 22-71-33
Продам 1-комн.кв., ул. Олжабай батыра, 13, 
31 кв.м, 4/5, санузел совмещен, кладовка. 
Тел. 8-747-578-09-49
Продам 1-комн.кв., ул. Естая, 141, 5 этаж, 32 
кв.м, рядом мечеть, школа, ТД «Артур». Без 
ремонта. Цена 9 млн 500 тыс. тг, торг. Мож-
но под ипотеку. Тел. 8-705-440-56-17
Продам 1-комн.кв, улучш., ул. Катаева, 48. 
2/5, р-н Торайгыров университета. Ремонт, 
мебель, бытовая техника. Цена 16,5 млн тг, 
торг. Тел. 8-701-077-05-29
Продам 1-комн.кв., площадь Победы, 23, 
3/4, район ЦУМа, пластиковые окна, балкон, 
новая сантехника, санузел. Цена 12,5 млн 
тг. Тел. 8-771-325-60-75
Срочно! Продам 1-комн.кв., 5/5 этаж, 32 
кв.м, ремонт. Тел. 8777-762-03-61; 8-776-
830-24-20; 51-20-45
Сниму комнату с подселением. Тел. 8-777-
132-12-05
Сниму комнату в Павлодаре, пенсионерка. 
20 тысяч + свет. Тел. 8-707-751-28-78
Сниму 1-комн.кв. Тел. 8-775-423-74-09
Сниму 1-комн.кв., угол Геринга – Сурагано-
ва. Тел. 8-777-132-12-05
Сниму комнату в квартире не менее 20 
кв.м, 2-3 этаж, на длительный срок – до 5 
лет, есть мебель и электроприборы. Чистоту 
гарантирую. Женщина 63 года, без вредных 
привычек, с медобразованием. Возможен 
уход за болеющим. Цена 20 тыс. тг + 5 тыс. 
тг за свет. Тел. 8-705-446-54-38; 64-35-19
Поменяю 1-комн. кв., ул. Павлова, 75, кос-
метический ремонт, на 2-комн. кв. с допла-
той. Тел. 8-778-451-51-48
Поменяю две 1-комн.кв. на 2-комн.кв.: ул. 
Теплова, 38/2, 5/5, 21 кв.м и ул. Лермонтова, 
92, 1/5, 23 кв.м. Санузел совмещен. Ремонт. 
Тел. 8-747-496-87-99; 8-777-196-83-35
Поменяю 1-комн.кв. на 2- или 3-комн. с до-
платой. 31 кв.м, ул. Ак. Бектурова, 29, м-н 
«Ceнiм». Тел. 8-747-447-98-03; 8-705-594-
01-57
Меняю 1-комн. кв., нежилое помещение, 
под офис, в Астане, 15 кв.м, санузел: ванна, 
туалет, цокольный этаж, на жилье в Павло-
даре. Тел. 31-60-54; 8-705-614-31-96; 8-747-
491-01-54
Меняю 1 комн.кв, площадь Победы, 23, 3/4, 
район ЦУМа, на Астану на 2-комн.кв. по 
договоренности, 2-4 этаж. Тел. 8-771-325-
60-75
Сдам комнату в 3-комн.кв. с подселением 
девушке-студентке. Район Дачный. Тел. 
8-777-974-72-50
Куплю 1-комн.кв., 2 этаж, оборудованную, 
с ремонтом. Цена договорная. Тел. 8-775-
421-99-18
Куплю 1-комн.кв. Тел. 8-747-432-80-63
Продам 2-комн. кв., ул. Павлова, 25; 48,3 
кв.м, 5/5. Меблирована частично, пласти-
ковые окна, балкон деревянный, интернет, 
КТВ, телефон. 13 млн тг. Тел. 54-22-27
Продам 2-комн. кв., улучшенную, 53,9 кв.м, 
без долгов, ул. М. Жусупа, 40. 9/9; пл/окна, 
лоджия застекленная, тамбур, частично 
меблирована, КТВ, кладовка в квартире. 
Тел. 8-707-575-90-21
Продам или сдам 2-комн.кв., ул. М.Жусупа, 
6, 2/5, частичный ремонт. Тел. 55-30-09
Продам 2-комн.кв., ул. Камзина, 58/2, улуч-
шенная, 50 кв.м, 7/9; пластиковые окна, з/б, 
с/у разд., новые трубы, интернет, ж/д., без 
долгов – 23 млн тг. Тел. 8-705-407-95-10
Продам 2-комн.кв., ул. Павлова, 12, панель-
ный дом. Без ремонта, без мебели. 44,9 
кв.м. Рядом школа, больницы, детсад. Цена 
10 млн 500 тыс. тг, торг. Тел. 8-777-511-87-
85; 54-52-31
Продам 2-комн.кв., ул. Баян батыра, 7, 45 
кв.м, с ремонтом, пл/окна, частично мебли-
рована, бытовая техника, санузел совме-
щенный, кафель. Теплая квартира. Цена 17 
млн тг, торг при просмотре. Тел. 8-705-397-
97-94; 8-771-116-22-03
Продам 2-комн.кв. в Аксу. Цена 8 млн тг. 
Тел. 8-707-741-19-33, 8-705-343-51-81
Продам 2-комн.кв., 5 этаж, 48 кв.м, с ме-
белью, без ремонта. Тел. 8-776-818-90-09; 
54-22-27
Продам 2-комн.кв., 3 этаж, Машхура Жусу-
па, 13. 42 кв.м, без ремонта. Тел. 55-20-37
Сдам/продам 2-комн.кв., ул. Торайгырова, 
10, 1 этаж, частично меблирована, холо-
дильник, стиральная машинка, решетки, ж/
дверь, косметический ремонт. На длитель-
ный срок. 120 тыс.тг + комуслуги. Тл. 8-776-
999-33-77
Сдам 2-комн.кв., Лесозавод, без мебели, ча-
стично ремонт. Тел. 8-777-130-35-51
Сдам 2-комн.кв., ул. Лермонтова, 45. Тел. 
8-777-864-83-72
Меняю 2-комн.кв. в Аксу на 2-комн. в Пав-
лодаре с доплатой или на 1-комн. улучшен-
ную. Тел. 8-707-741-19-33, 8-705-343-51-81
Меняю 2-комн.кв., г. Павлодар, ул. Ак.Бек-
турова, 109, 45,4 кв.м, на 1-комн. в пятиэ-
тажном доме на втором или третьем этаже. 
Тел. 8-777-066-35-48
Куплю 2-комн.кв. Тел. 8-747-447-98-03; 
8-705-594-01-57
СРОЧНО! Продам 3-комн.кв., 5/5, ул. Сура-
ганова. Железная дверь, балкон застеклён-
ный, требуется ремонт. Тел. 8-707-597-49-37
Продам 3-комн. кв., 1/9, в одноподъездном 
доме, ул. Баян батыра, 1, 60,1 кв.м, с бал-
коном. 22 млн тг, торг. Тел. 8-776-822-96-13
Продам 3-комн.кв., 2/5, ул. М.Жусупа, 6, без 
ремонта, без долгов, телефон. Либо поме-
няю на квартиру в России. Тел. 55-30-09
Продам 3-комн.кв, ул. Жаяу Мусы, 1. 6 этаж. 
Большая застекленная лоджия. Цена 18 
млн тг, торг. Тел. 8-771-428-17-64
Продам 3-комн.кв. или обменяю на 1-комн. 
улучшенную. Камзина, 169, район Диспет-
черской. 2 этаж. Без мебели. Железная 
дверь. Окна частично пластиковые, лоджия, 
балкон застеклённые. 23 500 000 тг, торг. 
8-701-937-60-89

Продам 3-комн.кв, 5/5, ул. Гагарина, 64, 52 
кв.м, без мебели. Цена 16 900 000 тг. Тел. 
8-771-172-08-11
Продам 3-комн.кв., ул. Малайсары батыра, 
33, Восточный микрорайон. 70 кв.м, кухня 
9 кв.м. Рядом школа. Цена 19 млн тг. Тел. 
50-24-56
Продам 3-комн.кв., ул. Лермонтова, 118, 7/9, 
общая площадь 68,8 кв.м, солнечная сто-
рона, два балкона, без ремонта. Дом 1970 
года постройки, одноподъездный. Цена 19,5 
млн тг, торг. Тел. 8-701-539-49-45
Продам 3-комн.кв., г. Аксу, ул. Камзина, 11. 
48,2 кв.м, 2 этаж. Счетчики, железная дверь, 
окна частично пластиковые, без ремонта. 8 
млн тг, торг. Тел. 8-777-410-59-78; 8-705-893-
15-66
Продам 3-комн.кв. в панельном доме, ул. 
Лермонтова, 89, 5 этаж, общая площадь 
48 кв.м, полезная площадь 31,8 кв.м, не в 
залоге. Чистая, светлая, теплая, пл. окна, 
балкон застекленный, есть подвал, частич-
но меблирована. Рядом детский сад, СОШ 
№34, «Манакбай», Дворец школьников, 
остановки рядом. Цена 16 млн.тг, торг. Тел. 
8-702-974-66-10
Продам, 3-конм.кв., пересечение Ак.Сатпа-
ева – Лермонтова, 60 кв.м. 19 млн тг. Тел. 
8-777-934-32-34; 8-701-569-57-14
Продам 3-комн.кв., улучш., ул. Ткачева, 13. 
3/10. 70 кв.м, просторная, светлая, комна-
ты большие, изолированные. Кухня 9 кв.м. 
Балкон и лоджия застекл. Развитая инфра-
структура. Рядом детские сады, школы, 
лыжная база, парк, поликлиника, кардио-
центр, магазины. Цена 26 500 млн тг, торг. 
Или меняю на 1-, 2-комн. или на две 1-комн.
кв. с доплатой. Тел. 8-705-241-96-83
Продам 3-комн.кв., ул Баян батыра, 1; 1/9; 
61 кв.м, с мебелью. Тел. 8-776-822-96-13
Продам или поменяю 3-комн.кв., Камзина, 
62, 9/9, 64 кв.м, ремонт, застеклённый бал-
кон, пл.окна, ж/дверь, натяжные потолки, 
ламинат. Рядом СОШ 36 и 19, детские сады, 
Batyr Mall, «Баянтау». Цена 26 млн тг, вари-
анты обмена на 2-комн.кв. + доплата. Тел. 
8777-600-29-14
Меняю 3-комн.кв., Камзина, 350, 4 этаж, 
улучшенная, на 2-комн. улучшенную с до-
платой. Тел. 8-777-974-72-50
Продам 3-комн.кв., ул. Жаяу Мусы. 2/10Тё-
плая, чистая, с ремонтом. Ж/Д, пл. окна, те-
плая застеклённая лоджия, благоуст. тихий 
двор, удобная тр. развязка. цена 27 млн. тг, 
оплата любой формы. Тел. 8-701-531-71-41.
Продам 4-комн.кв., ул. Ворушина, 6. 100 
кв.м, кухня 12 кв.м, 6/6, частично меблиро-
вана, состояние хорошее. Цена 24,4 млн тг, 
торг. Или поменяю на 2-комн.кв. с доплатой. 
Тел. 21-38-68; 8-701-539-48-36
Продам 4-комн.кв., ул. М. Горького, 35, 80 
кв.м, кухня 9 кв.м, 6/10. Частично мебли-
рована, состояние хорошее, три лоджии 
застекленные, на площадке кладовка. 
Санузел раздельный, кафель, в ванной и 
туалете ремонт. Железная дверь, пл. окна, 
тамбур. Дом 1990 года постройки. Дом кир-
пичный, теплый. Рядом СОШ №39, садики. 
Или поменяю на 2-комн.кв. с доплатой. Тел. 
8-705-192-95-55
ГАРАЖИ
Продам, р-н вокзала, смотровая яма, под-
вал, погреб, свет, охрана. Тел. 8-777-672-
06-59
Продам капитальный гараж, ул. Олжабай 
батыра, 32 кв.м, погреб, смотровая яма, 
стеллажи, свет. Цена 2,5 млн тг, торг при 
просмотре. Тел. 8-705-397-97-94; 8-771-116-
22-03
ДАЧИ
Продам, сад «Березка», ухоженная, все на-
саждения, дом три комнаты – 500 000 тенге. 
Тел. 53-89-29
Продам, сад «Весна», 6 соток, ул. Клубнич-
ная, 3. Все насаждения: смородина, клубни-
ка, лук, щавель и др. Чистая, уютная. Туалет 
в доме, печь электрическая, кровать, стол 
деревянный. Тел. 8-705-708-92-54
Продам, сад «Здоровье», 7,5 соток. По-
стройки, дом, гараж, баня, скважина с насо-
сом. Все насаждения. 1,5 млн тг, торг. Тел. 
8-701-401-01-55
Продам, сад «Здоровье». ул. Яблоневая, 
10. Дачный домик с верандой, баня, сарай, 
душ, все насаждения, ухоженная, емкости, 
электричество, в 100 метрах от садовод-
ства. Тел. 67-90-06; 8-707-604-75-12
Продам, сад «Клен», 7 соток, дом капиталь-
ный, баня, гараж, насаждения, вода, свет, 
садоводство охраняется. Тел. 54-67-24; 
8-775-893-38-06
Продам, сад «Металлург», 6 соток, кирпич-
ный домик, все насаждения, ухоженная, до-
кументы на дачу, частично посажено – 600 
000 тг. 68-31-67; 8-776-736-79-75
Продам, сад «Нефтяник», 4 сотки, домик, 
бак, насаждения, документы на дом. Авто-
бус №18. Тел. 21-23-27; 8-705-579-91-48.
Продам, сад «Реченька», 6 соток, домик ка-
питальный, комната с верандой, баня, евро-
забор, хозинвентарь, емкость для полива, 
электричество. Автобус №44 круглогодично, 
городская прописка, насаждения, садовод-
ство охраняется. Тел. 51-02-83
Продам, сад «Энтузиаст», 6 соток, только 
под строительство. Авт. № 24,22,9,27,21 
– 600 000 тг, торг. Тел. 8-777-066-76-90, 68-
31-67
Продам, сад «Энтузиаст», без строений, 
возле остановки «Первые дачи». Тел. 57-
71-61
Продам, сад «Южный». Все насаждения, 
баня, домик. Автобус №17, 22, близко от 
остановки. Цена договорная. Тел. 20-12-27; 
8-705-594-88-72
Сдам, сад «Металлург», дом кирпичный, 
все насаждения, документы, ухоженная. 
Автобусы №9, 10, 27. Тел. 68-31-67, 8-776-
736-79-75
Куплю. Сад «Здоровье», «Клен», «Нефтя-
ник». Тел. 8-777-690-52-02
Продам или поменяю, сад «Энтузиаст», 8 
соток, зимний вариант, домик 26 кв.м, свет 
в доме, печное отопление, приватизирован, 
на малосемейку. Тел. 8-705-102-88-94; 57-
00-21
Продам, сад «Северный», домик, душ, все 
насаждения, свет, ул. Смородиновая, 29, 
тел. 8-702-874-59-57
Продам, сад «Яблонька», ул. Южная, 58. 6 
соток, домики, баня, насаждения. Цена до-
говорная. Тел. 33-84-67
ДОМА
Продам дом, ул. Чапаева, 64, район 1 Юж-
ная, 6 соток, 80 кв.м, камышовый, обложен-
ный кирпичом. Крыша новая. Ванна, туалет, 
водонагреватель. Центральное водоснаб-
жение. 25 млн, торг, либо обмен на 2- и 
1-комн. Тел. 8-777-938-45-32, 8-708-152-17-
50
Продам дом благоустроенный, все комму-
никации, 4 комнаты, двор, огород, гараж на 
2 машины, баня. Ул. Заслонова, 57. Цена 37 
млн тг, торг. Тел. 8-777-081-41-21
Продам, село Рождественка, 4 комнаты, 89 
кв.м, 43 сотки земли, все удобства в доме, 
вода холодная и горячая, туалет, ванна, га-
раж. Либо обмен на 1-комн.кв., рассмотрим 
варианты. Тел. 8-777-420-27-05; 8-707-794-
29-48
Продам дом, р-н МДС, шлаколитой, 4 ком-
наты, санузел в доме, центральная вода, 

отопление печное. Все хозпостройки. Боль-
шой гараж. 21 млн тг, торг. Варианты. Тел. 
60-80-01
Продам дом, переулок Гоголя, съезд с 
Естая, 70 кв.м, 5 соток, все коммуникации. 
Тел. 32-87-67; 8-771-817-31-83
Продам или поменяю благоустроенный 
дом, 100 кв.м, райцентр Шарбакты. Все 
хозпостройки, 2 плана. Либо поменяю на 2- 
или 3-комнатную квартиру в Павлодаре по 
договоренности. Тел. 8-771-356-83-01
Продам или поменяю дом в районе Диспет-
черской на 2- или 3-комн.кв. улучшенную, 
2-5 этаж. Тел. 8-702-858-58-77
Продам, ул. Вс.Иванова, 73-1, Второй Пав-
лодар, 3 комнаты, ц/в, канализация – 8 000 
000 тг. Тел. 8-777-462-01-02, 8-777-545-84-
96, 20-18-32
Продам частный дом на Втором Павлода-
ре, 55,9 кв.м; две спальни, зал, большая 
кухня, ванная комната, санузел, водонагре-
ватель, свежий ремонт, коридор, холодная 
веранда, кочегарка отдельно. Дом теплый 
и светлый. Обложен новым кирпичом. Кры-
ша новая, из металлочерепицы. Во дворе и 
за двором брусчатка. Забор из профлиста. 
Отопление – котел длительного горения 
(хватает на 5-6 дней). Два септика. Вода 
центральная. Небольшой огород. Есть 
углярка и дровник, дополнительный туалет 
на улице. Цена 18,5 млн тг. Тел. 8-705-120-
43-14; 8-708-110-18-39
Продам частный дом, «Сосновый бор», 7 
соток. Дом 6 комнат. Внутри санузел, вода, 
скважина, свет. Гараж, углярка. Печное 
отопление. Насаждения. Автобусы 18, 52, 
трамвай. Цена 27 млн, торг. Тел. 8-747-650-
59-46; 8-777-347-41-09 – ватсап
Продам или поменяю, ул. Кисловодская, 61, 
на 2 хозяина, 6 комнат, 6 соток, отопление 
печное, водопровод, с/у, телефон, интернет, 
гараж, летняя кухня – 15 000 000 тг. Тел. 
8-777-97-57-112, 8-777-449-42-17
Продам или поменяю дом на Втором Пав-
лодаре, отопление и водоснабжение цен-
тральное, на 3-комн.кв. в районе Толстого 
– Назарбаева. Тел. 8-777-600-23-17
Продам или поменяю, с. Павлодарское, 70 
кв.м, 40 кв.м, два дома в одном дворе, с/у, 
окна ПВХ, теплица, а также действующий 
бизнес. Земельный участок 16 сот. Обмен 
на 2-комн. квартиру в Павлодаре. Вариан-
ты. 17 000 000 тг. Тел. 52-60-97, 8-707-039-
42-08, 8-778-856-94-90
Продам или поменяю, сад «Сосновый бор», 
9 соток, 2 уровня, 4 комнаты, канализация, 
печное отопление, скважина, хозпостройки 
– 21 000 000 тг, торг. Тел. 8-705-547-83-54
Продам небольшой дом, район 1 Южной, 
2-комнатный, кухня, скважина, печное ото-
пление, большой подвал, угловой дом. 
Удобно под бизнес. Цена 12 млн тг. Участок 
6,5 соток. Тел. 8-707-976-37-07
Меняю дом, р-н Затон. 96 кв.м, шлаколитой, 
обложен кирпичом, пл.окна, санузел в доме, 
септик, горячая вода, гараж, хозпостройки, 
печь, на 3-комн.кв. в р-не Затона или Дис-
петчерской с доплатой. Тел. 67-60-12
Продам двухэтажный таунхаус на Иссык-Ку-
ле, Чолпан-Ата, Кыргызстан, рядом с панси-
онатом Ала-Тоо, центр отдыха «Келечек», 
72 кв.м. Цена 55 тыс. долларов. Тел. +9 96 
555 95 96 00
Меняю дом в районе Второго Павлодара, 12 
линия, на 1-комн.кв., улучшенную, не выше 
3 этажа, район Второго Павлодара. Тел. 
8-771-427-73-20
ПРОЧЕЕ
Продам участок 15 соток в селе Кенжеколь, 
вода и свет подведены, недорого. Тел. 
8-777-118-75-17
Куплю жилье в пригороде Павлодара за 2 
млн тг. Тел. 8-777-491-78-11, 50-82-10

АВТОУСЛУГИ
«Газель», тент, 5,3 м, 25 куб.м. Посто-
янно, недорого. Любые направления. 
Услуги грузчиков. Тел. 8-705-321-64-48

Грузоперевозки, «Мерседес 814», 5 тонн, 
тент 6,3х2,4х2,4, 30 кубов. Город, межгород, 
любые направления. Тел. 8-705-165-74-71, 
8-705-320-70-15

РАЗНОЕ
ПРОДАМ
Книги: большой выбор худ. литературы со-
ветских и зарубежных писателей по цене 
покупателя. Тел. 8-707-608-99-09; 32-03-69
Книги – русская и зарубежная классика, 
детективы, историческая литература. Суп-
ница 3 л. Тел. 67-33-76; WhatsApp 8-777-
353-37-74
Журнальный столик, длина 60, высота 50. 
Цена 6000 тг. Тел. 8-707-575-90-21
Куры 1500 тг; ковер персидский 3х5, беже-
вый – 50 тыс. тг, кровать железную – 10 тыс. 
тг. Тел. 61-00-35, 8-778-727-40-98, WhatsApp 
8-778-290-54-60
Диван, б/у, в хорошем состоянии, 150х170 
см – 20 тыс.тг, торг. Тел. 8-705-547-35-13, 
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